IPREJAN
Instituto de Previdência Municipal de Jandira

"Onicio de Brito Vilas Boas"
Rua Henrique Dias, 433 - Vila Anita Costa, Jandira - SP Cep.: 06600-150

C.N.P.J. 04.725.00310001-43 Inscrição Isento Fone (11) 4707-507414707-64451 4707-1908
e-mail: ipreian®terra.com.br

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

IPREJAN -INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE JANDIRA

EM 27 DE JULHO DE 2018

ATA N° 009/2018 - CONSELHO ADMINISTRATIVO

Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, reuniram - se à sede do

IPREJAN - Instituto de Previdência Municipal de Jandira "Onício de Brito Vilas Boas", sito

na Rua Henrique Dias, n0433, Vila Anita Costa, Jandira, os seguintes Membros do

Conselho Administrativo: Atanilton Carvalho da Cunha, Sergio Ricardo de Lima Chagas,

Doriel Nilton Cesar, Suely Ap. Paulista dos Santos, Sonia Cristina da Costa Souza, Renata
dos Santos e Neide dos Santos Mo,raes \I,ie,i,ra. ,4s 09:00 horas deu-se início à reunião,

tendo como pauta: Parecer Técnico das Contas 3° Bimestre (maio e junho) do

Conselho Fiscal, os Balancetes da Receita e da Despesa de maio e junho de 2.018, e
ainda os Relatórios Analíticos dos Investimentos e a Carteira de Investimento
referente a junho, 2° l'{Í.WR.~ç~ ~ ,\0 ~~«tÂÇ~ ~ 1.fl16 do IPREJAN; e outros. O senhor

presidente abre a reunião, entregando aos membros presentes deste Conselho as cópias

do Parecer Técnico e a Ata de Reunião do Conselho Fiscal onde aprovam as contas do
IPREJAN, fazendo parte desta Ata como Anexo I, encaminha os Relatórios da Despesa e

da Receita referentes aos meses de ,rnaK;- e junho, Anexo 11 desta Ata, e ainda, os

Relatórios Analíticos dos Investimentos e a Carteira de Investimento referente a junho, 2°

Trimestre e 10 Semestre de 2018 do IPREJAN , fazendo parte integrante desta Ata como

Anexo 111. O senhor Presidente deixa a palavra em aberto para análise e discussão dos

referidos relatórios. A0~ êli'{eJi,~~ ~ Wv.$"'í'R!i't~os apresentados, e não havendo mais
/\

dúvidas ou questionamentos o senhor presidente colocou em votação nominal, onde o~ \
conselheiros Sonia, Sergio, Doriel, Renata, Neide e Suely aprovaram por unanimidade 'o ;
/~ _. ~ /pJ? / /' . /lt/0/ ~ ~ ,C/I 1

IPREJAN
Instituto de Previdência Municipal de Jandira

"Ontcio de Brito Vilas Boas"
.~ .__... Rua Henrique Dias, 433 - Vila Anita Costa, Jandira - SP Cep.: 06600-150

C.N.P.J. 04.725.003/0001-43 Inscrição Isento Fone (11) 4707-5074/4707-6445/ 4707-1908 .
e-mail: ioreian@terra.com.br

parecer Técnico do Conselho Fiscal e os Relatórios Analíticos da Receita e da Despesa e

os Relatórios Analíticos e a Carteira de Investimentos aprovados pelos membros deste

Conselho. O senhor presidente solicita informações sobre o andamento do Concurso do

IPREJAN para conhecimentos dos membros no que é esclarecido que a partir do mês de

agosto será retomado o processo e então o senhor presidente deixa a palavra em aberto e

não havendo mais nada a tratar, eu Maria Ap. da Silva Gomes Pereira, lavrei a presente

Ata que após lida e aprovada pelos Senhores conselheiros vai assinado por todos os

presentes.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .. --.-.-.- .. -.-.- .. -.-.-.- .. - .. -.-.-.-.-.-.- .. -.-.-.-.

ATANIL TON CARVALHO DA CUNHA - Presidente C. Administrativo
'-:l- __..,.,.. __ .
/~~~

DORIEL NIL TON CESAR - Membro C. Administrativo _ _......<~,.,. ~ _

~, r
NEIDE DOS SANTOS M. VIEIRA - Membro C. Administrativo eé-'~~ -~ U..A~~)

///' __./'

RENATA DOS SANTOS - Vice Presidente C. Administrativo _-+f!_.J .;._-=~Jt..:;..:::t"---",t,,,,"k~,\ _

2